VI. Staverirea obiectelor pentru confe
renţa anului 1904.

VII. Premiarea prelegerei mai bine reu
şite, eventual şi închiderea conferenţei.

Invit la conferenţa pe O. D. directori
şi inspectori şcolari tractuali, cum şi pe toţi
amicii şc01ei gr.-or. române.

Brad, 1/14 April n. 1903.
Dr. Ravel Oprişa

eomisariu consistorial.

Convocare.
Iu conformitate eu ordinul Venerab lu-

lui Consistoriu archidiecesan din 2 Ianuariu
c. nrul 2 Şcol. am onóre a convoca confe
renţa învăţătorilor din cercul al XlI-lea, pro-
topresbiteratele Clujului şi Unguraşului, pe
23, 24 şi 25 April v.